1001932PT-AA10L0100 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Ethertronics 1001932PT-AA10L0100 Ethertronics dodavatel Distributor Ethertronics
Ethertronics
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER 1001932PT-AA10L0100
VÝROBCE Ethertronics
POPIS RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 15398 pcs
DATOVÝ LIST
PSV 2
UKONČENÍ Cable (100mm) - U.FL
SÉRIE Prestta™
RETURN LOSS -
OBAL Bulk
OSTATNÍ JMÉNA
939-1059
939-1059-1
939-1059-1-ND
POČET PÁSEM 2
TYP MONTÁŽE Adhesive
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 0.016" (0.40mm)
ZÍSKAT 2.5dBi, 3.7dBi, 3.4dBi, 4.4dBi
FREKVENČNÍ ROZSAH 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
FREKVENČNÍ SKUPINA UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 2.4GHz, 5GHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 2.4GHz, 5GHz Bluetooth, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™ PCB Trace RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~
5.9GHz 2.5dBi, 3.7dBi, 3.4dBi, 4.4dBi Cable (100mm) - U.FL Adhesive
APLIKACE Bluetooth, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™
TYP ANTÉNY PCB Trace
1001932PT-AA10L0100
Part Number: 1001932PT-AA10L0100
Výrobce / značka: Ethertronics
Popis produktu RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 15398 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1001932PT-AA10L0100.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace 1001932PT-AA10L0100
1001932PT-AA10L0100.pdf
Související značky
Související produkty
1001932FT-AA10L0100
Výrobci:  Ethertronics
Popis:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
Na skladě:  12771 pcs
RFQ
1001932
Výrobci:  Ethertronics
Popis:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB CABLE 100MM
Na skladě:  18935 pcs
RFQ
100190-2
Výrobci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Popis:  CONN MOD JACK 6P6C VERT UNSHLD
Na skladě:  81877 pcs
RFQ
1001932PT-AC10L0100
Výrobci:  Ethertronics
Popis:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
Na skladě:  12732 pcs
RFQ
1001935047
Výrobci:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Popis:  CABLE COAXIAL 28AWG 200'
Na skladě:  128 pcs
RFQ
1001935086
Výrobci:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Popis:  CABLE COAXIAL 23AWG 200'
Na skladě:  72 pcs
RFQ
10019331-0092LF
Výrobci:  Amphenol FCI
Popis:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
Na skladě:  5118 pcs
RFQ
10019331-0082LF
Výrobci:  Amphenol FCI
Popis:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
Na skladě:  3051 pcs
RFQ
10019
Výrobci:  3M
Popis:  CONN SPLICE 750 MCM CRIMP
Na skladě:  3659 pcs
RFQ
1001900000
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  CONN TERM BLOCK 9POS R/A PCB
Na skladě:  17775 pcs
RFQ
1001930
Výrobci:  SCS
Popis:  BAG STATIC SHLD MTL IN 30"X19"
Na skladě:  82576 pcs
RFQ
10019331-0072LF
Výrobci:  Amphenol FCI
Popis:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
Na skladě:  6200 pcs
RFQ